« sive in foro judiciali super matrimonii impedimentis dispensare; eorum enim facultas cohi-

« bita est ad Neophytos, quorum nomine veniunt tantummodo ii qui fuerunt superius desi-

« gnati. »

DECLARACIÓN DEL MISMO BENEDICTO XIV SOBRE LOS LUGARES A QUE SE EXTIEN-

DEN LAS SOBREDICHAS FACULTADES.

« Quod spectat ad loca, in quibus Missionarii prsefatis dispensandi facultatibus, ut supra,

« uti possunt, satisperspicuaresest, quum Indulta ipsis coucessa,utriusque, Orientalis nempe

« et Occidentalis Indise partes seu Provincias, aliasque maris Occeani regiones diserte com-

« plectantur. (H) Verba Brevium pro re de qua nunc agitar sunt comprehensiva omnium tam

« Orientalium, quam Occidentalium partiumet etiam ^thiopum, Angolanorum et quarumvis

« aliarum transmarinarum regionum. Id colligitur ex prsecitatis verbis contentis in Brevi

« San : Mem : Alexandri VIII, § 16. «

DECLARACIÓN SOBRE LOS HIJOS Y DESCENDIENTES DE LOS INDÍGENAS.

En la misma Bula « Cum Venerabilís,» se hace la Declaración siguiente : « Hinc transeundo

« ad personas cum quibus Missionarii, sive pro conscientise, sivepro judiciali foro, juxta praemissa

« dispensare possunt ; Neophyti quidem hi sunt : Neophytorum autem appellatione secundum

« editas et a summis Pontificibus approbatas resolutiones, non solum intelliguntur ii, qui paulo

« ante Baptismum susceperunt, sed etiam eorum filii, quamvis in infantia baptizati fuerint ; ac

« insuper ii, qui ex Indo Neophyto et ex muliere Europea vel ex Europeo viro et Indica Muliere

« sunt progeniti, iáeoqne mixti sen mistitii vocitantur. Atque híe sunt omnino personse, cum

tt quibus dispensare possunt Missionarii. Interdicta ipsis quacumque facúltate dispensandi cum

K Quarteronibus et Pucuellibus, »

TOM. I. 19
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DECLARACIÓN SOBRE LA INFORMACIÓN SUMARIA PARA LAS CAUSAS MATRIMONIALES

DE LOS NEÓFITOS.

En la mencionada Bula se propone esta duda : « Etsipossent Missionarii dispensationes con-

« cederé suisque uti facultatibus, etiam pro foro externo, an tamen id ipsis prsestareliceat sine

« prsevia summaria informatione, coram Notario, locique vicario capta, ad comprobandas dis-

« pensationis causas, etimpedimentorum qualitates;aiipotius satis ad id habenda sit verbalis et

« extrajudicialis instructio seuinformatioPR. Quarto, quod definiendumproponitur, numiniis

« casibus in quibus possunt Missionarii dispensare in judicialiforo,hoc ipsis prsestare liceat sine

« praevia summaria informatione coram Notario et Vicario loci capta,ad comprobandam dispen-